

第33期貸借対照表

(平成29年3月31日現在)

(単位:千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|--------------------|----------------|--------------------------|----------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流 動 資 産 | 322,532 | 流 動 負 債 | 36,108 |
| 現金及び預金 | 122,922 | 1年以内返済リース債務 | 5,116 |
| 受取手形 | 6,458 | 未払金 | 14,252 |
| 売掛金 | 59,462 | 未払代理店手数料 | 7,582 |
| 有価証券 | 130,647 | 未払費用 | 1,746 |
| 番組勘定 | 756 | 未払法人税等 | 2,438 |
| その他流動資産 | 2,284 | 預り金 | 1,076 |
| | | 賞与引当金 | 3,364 |
| | | その他流動負債 | 530 |
| 固 定 資 産 | 443,069 | 固 定 負 債 | 47,289 |
| 有 形 固 定 資 産 | 203,851 | 預り保証金 | 9,300 |
| 建物 | 44,145 | 長期繰延税金負債 | 4,060 |
| 構築物 | 2,419 | 退職給付引当金 | 14,422 |
| 機械及び装置 | 75,153 | 役員退職慰労引当金 | 6,460 |
| 車両及び運搬具 | 2,801 | リース債務 | 13,047 |
| 器具及び備品 | 4,166 | | |
| 土地 | 58,100 | 負 債 合 計 | 83,397 |
| リース資産 | 17,065 | 純 資 産 の 部 | |
| | | 株 主 資 本 | 672,935 |
| 無 形 固 定 資 産 | 3,366 | 資 本 金 | 650,000 |
| ソフトウェア | 3,366 | 利 益 剰 余 金 | 62,435 |
| | | その他利益剰余金 | 62,435 |
| 投資その他の資産 | 235,851 | 繰越利益剰余金 | 62,435 |
| 投資有価証券 | 223,573 | 自 己 株 式 | △ 39,500 |
| 長期前払費用 | 345 | | |
| 差入保証金 | 3,988 | 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | 9,269 |
| 預り保証金見返り預金等 | 7,900 | その他有価証券 | 9,269 |
| その他投資等 | 44 | 評 価 差 額 金 | |
| | | 純 資 産 合 計 | 682,204 |
| 資 産 合 計 | 765,602 | 負 債 及 び 純 資 産 合 計 | 765,602 |

第33期 損益計算書

〔 自 平成28年4月 1日
至 平成29年3月 31日 〕

(単位:千円)

| 科 目 | 金 額 | |
|--------------------------------|---------|----------------|
| 売 上 高 | | 382,511 |
| 放 送 事 業 収 入 | 371,704 | |
| そ の 他 事 業 収 入 | 10,807 | |
| 売 上 原 価 | | 192,017 |
| 放 送 事 業 費 | 189,673 | |
| そ の 他 事 業 費 | 2,344 | |
| 売 上 総 利 益 | | 190,494 |
| 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 | | 197,666 |
| 営 業 損 失 | | 7,172 |
| 営 業 外 収 益 | | 4,556 |
| 受 取 利 息 ・ 配 当 金 | 2,759 | |
| 投 資 有 価 証 券 売 却 益 | 660 | |
| 雑 収 入 | 1,138 | |
| 営 業 外 費 用 | | 811 |
| 支 払 利 息 | 811 | |
| 経 常 損 失 | | 3,427 |
| 特 別 損 失 | | 0 |
| 固 定 資 産 除 却 損 | 0 | |
| 税 引 前 当 期 純 損 失 | | 3,427 |
| 法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 | | 618 |
| 当 期 純 損 失 | | 4,045 |